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Katedra Żywienia Człowieka zaprasza Panie w wieku 73-79 lat oraz Panów
w wieku  65-79 lat mieszkających w Warszawie do badań w ramach projektu „Dieta Seniora -  Nowe
strategie żywieniowe uwzględniające szczególne potrzeby osób starszych dla pomyślnego starzenia
się w Europie” (akronim Nu-Age). Osoby zakwalifikowane do badania będą podzielone losowo na
dwie grupy: w pierwszej grupie sposób żywienia będzie modyfikowany w kierunku bardziej
prozdrowotnego, natomiast w drugiej grupie – tzw. kontrolnej – sposób żywienia pozostanie bez
zmian. Na podstawie badań krwi, moczu i kału, a także składu ciała i gęstości kości uczestnicy
uzyskają obszerne informacje o swoim stanie zdrowia.

Więcej informacji: http://kzc.sggw.pl/Polish_NU_AGE_leaflet.pdf

ZGŁOSZENIA (od poniedziałku do piątku w godzinach 10-14)

telefonicznie: 22 59 37 124 lub 22 59 37 111,
mailowo: nuageprojekt@gmail.com

osobiście: KATEDRA ŻYWIENIA CZŁOWIEKA na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji
SGGW, 02-776 Warszawa, ul. Nowoursynowska 159c (zielony budynek), pokój 2126, 2 piętro.

Źródło: www.sggw.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/16890.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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